РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Печерское
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          «25» декабря 2019 г.

                              № 234
О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Печерское муниципального

 района  Сызранский  Самарской области от 24.09.2018

№ 193 «Об утверждении порядка опубликования

информации об объектах муниципального имущества,

находящихся в муниципальной собственности

сельского поселения Печерское муниципального района

  Сызранский  Самарской области»

В целях подготовки доклада Губернатора Самарской области Президенту Российской Федерации, администрация сельского поселения Печерское муниципального района  Сызранский  Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения Печерское муниципального района  Сызранский  Самарской области от 24.09.2018 № 193 «Об утверждении порядка опубликования информации об объектах муниципального имущества, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский  Самарской области» заменив:

в пункте 2 слова «в срок до 01 июня» словами «в срок до 01 января и 01 июля»;

в приложении к вышеуказанному постановлению в Порядке опубликования информации об объектах муниципального имущества, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Печерское муниципального района Сызранский Самарской области в пункте 5 слова «в срок до 01 июня»  словами « в срок до 01 января и 01 июля».
Глава сельского поселения Печерское
муниципального района Сызранский

Самарской области

       В.А. Щербаков